

تلاش برای حفظ ۳ بازیکن، ۲ خارجی در تیررس قرمزها

امید پرسپولیس به هوادار متمول است



حمیدرضا اسکندری
مدیرکل گروه ورزشی

باتوجه به شرایطی که باشگاه پرسپولیس دارد واسطه‌ها سعی دارند به هر شکلی بازیکنان خود را به این باشگاه بفرشند و این در حالی است که هنوز تکلیف چند سرخپوش مشخص نیست، البته هدف اول مدیریت باشگاه این بوده و هست که سه فصل قبل خود را تا تیرمیراتی محدود حفظ کنند اما به نظر می آید خیلی دیر به این فکر افتادند. ناگفته نماند در این بین برخی از بازیکنان هم حتی برای نخستین پای میز مذاکره منتظر دریافت مطالبات خود هستند. بمانند که هوادار متمول هم یک سری از سرخپوشان را به عادت کرده؛ چراکه یک عده از آنها به مانند فصل قبل برای عقد قرارداد جدید منتظر می مانند که این هوادار چقدر ورزیری برایشان در نظر گرفته است. جالب اینکه همین نفرت بعد از توافق با باشگاه برای تمدید قرارداد مدعی می شوند که به عشق هواداران مانند و پیشنهادات بهتری وارد کردند.

تلاش برای حفظ ۳ بازیکن با کمک هوادار متمول

همان طور که انتظار می رفت تلاش های باشگاه پرسپولیس برای حفظ مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فرو و علیرضا بیرانوند به تنهایی کافی نبود و در این میان باید تماس هایی از سوی نماینده هوادار متمول با این دسته از بازیکنان گرفته می شد تا آنها مجاب شوند برای ترک تیم حساب و کتاب دوباره و تجدید نظر کنند. ۲۸ ساعت گذشته با واسطه گری یک بازیکن پرسپولیس پیشنهاد های وسوسه انگیزی به بازیکنان نامبرده شد داده شد تا آنها تصمیم بگیرند شرایط را برای جدایی از پرسپولیس مجددا بررسی کنند. البته با توجه به عدم حمایت کنسرسیوم بانک ها از باشگاه پرسپولیس طبیعی بود که باز باید هوادار متمول به داد این تیم برسد. ناگفته نماند یکی دو بازیکن بزرگتر پرسپولیس در جریان برخی از مسائلی پیرامون تیم شام قرار گرفته و حسابی موضوع گیری کرده اند که چرا باید پرداختی ها برای یک سری از نفرتا تیم متفاوت باشد. اتفاقاتی که نشان می دهد اگر پرسپولیس بتواند ترابی، بیرو و دانیال را به هر قیمتی حفظ کند قدر مسلم این موضوع تبعاتی در تیم شان خواهد داشت.

مذاکرات پنهان با باشگاه های قطری

باشگاه پرسپولیس خوب می داند که عبدالکریم حسن تمایلی برای ماندن در فوتبال ایران ندارد و سخت به دنبال این است تا در قطر به فوتبالش ادامه داده و کنار خانواده اش باشد. اما از آنجا که این بازیکن محبوبیت زیادی بین هواداران پرسپولیس دارد، مسئولان این باشگاه به دنبال این هستند تا هم حسن را با رقم مناسبی به فروش برسانند و هم اینکه قبل از فروش او بتوانند با یک گزینه خوب داخلی به توافق برسند. در این بین میلانژی پورویونس اکبرپور (بازیکن آلومینیوم) مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته اند. در این بین یکی پوربازیکن آزاده حساب می آید اما رقم درخواستی اش بسیار بالا بوده و فعلا پرسپولیس در مورد او عقب نشینی کرده است. اما اکبرپور تحت قرارداد باشگاه آلومینیوم است و در مورد جدایی او مجتبی حسینی باید نظر دهد که مخالف است. مذاکرات پنهان پرسپولیس با باشگاه های قطری هم همچنان ادامه دارد و این باشگاه امیدوار است بتواند

با تغییر دولت فرصت تغییرات بزرگ در فوتبال ایران فراهم است، زمان را از دست ندهید

فرق دارد چه کسی سرمربی تیم ملی باشد

۶۶ روز تا مقدماتی جام جهانی؛ ۷۱۰ روز تا جام جهانی



سیامک خاجی
دبیر گروه ورزشی

تیم ملی ایران این نگرانی را داشت که با وجود قرار گرفتن در سید نخست قرعه کشی مرحله سوم انتخابی جام جهانی ممکن بود در گروه مرگ قرار گرفته و کارش برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ دشوار شود. البته با توجه به اینکه در دوره پیش روی جام جهانی قرار است ۲۸ تیمی شده و سهمیه قاره آسیا ۸٫۵ تیم افزایش یافته است عملیات رسیدن به جام جهانی برای یکی از قدرت های برتر فوتبال قاره مانند ایران اتفاقی دور از ذهن به نظر می رسد و هر چقدر هم که سرمربی تیم ملی و دستیارانش تلاش کنند تا نشان دهند بسیاری از تیم های آسیایی می توانند برای فوتبال ما مشکل ساز شوند اما ناگفته پیداست که تیم ما با تئوپی از ستاره ها و بازیکنان سرشناس و لیوینر به راحتی می تواند جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را کسب کند. پس از برگزاری قرعه کشی این مرحله نیز مشخص شد که تیم مادر گروهی آسان قرار گرفته و حتی صدرنشینی در چنین گروهی که قدرت های سنتی فوتبال آسیا در آن حضور ندارند دور از دسترس نیست. اگر چه امیر قلعه نویی،

سرمربی تیم ملی بافاصله پس از قرعه کشی در مصاحبه ای عنوان کرد که تیم ما در گروه سختی قرار گرفته است. این در حالی است که به اذعان بسیاری از کارشناسان ما در این دوره با توجه به تیم هایی که می توانستند در گروه ما قرار بگیرند کار راحتی برای صعود داریم و شاید ادعای سرمربی تیم ملی بیشتر برای این بوده که فشار را از روی تیمش بردارد.

با این حال مرور حرف های چند وقت اخیر قلعه نویی نشان می دهد که او معمولا سعی می کند قیای تیم ملی را قدرتمند جلوه داده و از طرفی با تاکید بر این نکته فوتبال در آسیا پیشرفت کرده و قدرت تیم ها به هم نزدیک شده است حتی از تیرتی برابر تیم هایی چون سوریه، فلسطین و هنگ کنگ نیز یک موفقیت بزرگ و ویژه برای خود و دستیارانش بسازد. البته این نکته که سرمربی تیم ملی بالاخره قبول کرد که تیمش در جام ملت های ایرادات فنی داشته بسیار مثبت است اما روندی که تیم ملی در ماه های اخیر داشته و به خصوص حاشیه هایی که به تدریج افشا می شود نگرانی های زیادی را به دنبال داشته است.

از سوی دیگر تیم ملی به هیچ عنوان نمایشی تاکتیکی و چشم نواز حتی برابر رقبای درجه دو و سه خود ارائه نمی کند و این موضوع برای تیمی که حالا دیگر هدفش نه فقط صعود به جام جهانی بلکه حضوری موفق در این تورنمنت و رسیدن به



حدافل یک میلیون دلار از فروش عبدالکریم درآمد کسب کند. هر چند بیشترین باشگاهی که به خرید حسن تمایل دارد باشگاه الوکره است و این باشگاه هم مدنظرش است این است که بخشی از رضایتمانه حسن را نقدا پرداخت کند و مابقی آن را در قالب امکاناتی از قبیل هواپیمای برای سفرهای خارجی و کمپ تمرینی در اختیار سرخپوشان قرار دهد.

۲ خارجی در تیررس پرسپولیس

همان طور که اشاره داشتیم این روزها ایجننت ها به شکلی قیمت بازیکنان آزاد بازار نقل و انتقالاتی تابستان را بالا برده اند که باشگاه ها برای خرید آنها باید بالای ۴۰ میلیارد هزینه کنند. این در شرایطی است که قیمت نرمل بازیکنان با کیفیت خارجی ۳۵۰ تا ۲۵۰ هزار دلار است. در این بین رضادرویش به این نتیجه رسیده که برای لیگ نخینگان بازیکنان با کیفیت خارجی بیشتر به کارشان می آید. مخصوصا اگر آنها مثل اوبونوف، گولسیسانی و عبدالکریم خرید های خوبی از آب در بیایند. در همین راستا اولویت پرسپولیس در بازار نقل و انتقالات برای پست های مورد نظر بازیکن خارجی است. در این بین چند بازیکن در پست های دفاع راست، وینگر و دروازه بان با قیمت های مناسب به پرسپولیس معرفی شده اند که در صورت تایید سرمربی با آنها قرارداد امضا خواهد شد. یکی دو نفر از این نفرتا سابقه بازی در لیگ قهرمانان آسیا و سفر به تهران را نیز در کارنامه فوتبالی خود دارند.

مشکلات مالی گریبانگیر پرسپولیس

عدم حمایت کنسرسیوم بانک ها از باشگاه پرسپولیس باعث شده این

اخبار کوتاه

فصل جدید فوتبال ایران با سوپر جام شروع می شود

پرسپولیس- سپاهان پیش از هفته نخست

فصل جدید رقابت های لیگ برتر در حالی طبق پیش نویس قبلی قرار بود از ۲۵ مرداد آغاز شود که حالا با اعلام تاج و سایر مقامات فدراسیون و سازمان لیگ، برنامه ریزی ها برای آغاز فصل جدید تغییر کرده و احتمالا این امر باعث خواهد شد تا حدود دو هفته ای این رقابت ها با تاخیر آغاز شود. در هر صورت موانع موجود و بر طرف کردن ایراد های زیر ساختی از جمله مشکلات مرتبط با ورزشگاه ها برای بر طرف شدن موانع حضور تماشاگران مرد و زن و همچنین اقدامات مرتبط با ورود تکنولوژی کمک داوور ویدئویی و استقرار آن در ورزشگاه ها باعث شد تا رئیس فدراسیون را ساوارد عمل شده و رای به تعویق آغاز رقابت های فصل بیست و چهارم بدهد. این در حالی است که فصل گذشته رقابت های لیگ برتر نیز با تعویق آغاز شد. با این حال اگر خبر تعویق حدود دو هفته ای رقابت ها درست باشد، طبق شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» فصل جدید رقابت در حالی آغاز می شود که درست چند روز قبل از رقابت های هفته اول، دیدار سوپر جام فوتبال ایران بین تیم های پرسپولیس و سپاهان در روزهای ابتدایی شهریورماه انجام شده تا به این ترتیب با برگزاری این مسابقه فصل جدید فوتبال ایران نیز استارت بخورد. نکته قابل توجه اینکه این دیدار به طور قطع در ورزشگاه های آزادی و نقش جهان برگزار نمی شود؛ هر چند در این خصوص هنوز تصمیم گیری از سوی سازمان لیگ به عمل نیامده است.

اسلامی خاطرات باشوا را تکرار می کند؟

ظهور یک قایدی دیگر در استقلال

تمرینات تیم فوتبال استقلال به احتمال بسیار زیاد تا کمتر از یک هفته دیگر آغاز می شود. این در حالی است که مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا با بازیکنانی که مدنظر کارفرمی هستند برای جذب یا تمدید قرارداد آنها هر چه سریع تر به توافق رسیده تا اتفاقات پیش فصل گذشته تکرار نشود. از باشگاه استقلال خبر می رسد این باشگاه با محمدحسین اسلامی به توافق رسیده و به احتمال زیاد طی چند روز آینده بالاخره از وینگر اصفهانی فصل گذشته ذوب آهن رونمایی خواهد شد. اسلامی ۲۳ ساله که از نیم فصل گذشته ذوب آهن رونمای خواهد استقلال قرار داشت، با لباس ذوب آهن بیشتر در پست وینگر برای این تیم به میدان رفته؛ هر چند سابقه حضور در پست هافبک تهاجمی هم بعضا در کارنامه اسلامی دیده می شود. این بازیکن تندتیز و تکنیکی سابقه ۱۰ بازی برای تیم ملی امید ایران را هم دارد. در خصوص اسلامی با اینکه هنوز قرارداد این بازیکن نهایی و از وی رونمایی نشده، در فضای هواداری، استقلال ها از او به عنوان قایدی دوم نام برده و با تماشای سبک و نحوه بازی، استایل و فیزیک اسلامی، هواداران استقلال به این امید هستند که یک بازیکن دیگر در حد و اندازه های وینگر سابق و گلزن این تیم پیراهن آبی ها را بر تن کرده باشد. این در شرایطی است که از باشگاه استقلال خبر می رسد مذاکرات و تلاش ها برای متقاعد کردن شهاب الاهلی برای جذب مهدی قایدی ادامه دارد.

تصمیم گاریدو معادله خط حمله پرسپولیس را حل می کند

علیپور یا مهاجم خارجی؟

چنانچه مجوز خوان گاریدو برای کار در پرسپولیس صادر شود، این مربی به شکل جدی تری کارش را با این باشگاه آغاز خواهد کرد و در شرایط فعلی او فعلا درگیر تماشای بازی های یورو در آلمان است. در مورد خرید های پرسپولیس هم با توجه به شناختی که مسئولان این باشگاه از بازیکنان داخلی دارند، نظر خواهند داد و قرار است با گاریدو مشورت شود. اما این مربی اسپانیایی تاکید داشته که لیست بزرگسالان پرسپولیس نباید پر شود و در خرید های خارجی هم باید هماهنگی لازم با وی انجام گیرد. در این میان علی علیپور همچنان منتظر است تا تکلیفش با پرسپولیس مشخص شود. از این رو قرار است بعد از اینکه گاریدو مجوزش صادر شد، در مورد جذب علیپور یا مهاجم خارجی نظر نهایی را بدهد. یکی از پست هایی که گفته می شود گاریدو ترجیح می دهد یک بازیکن خارجی با کیفیت داشته باشد، خط حمله است و باید دید او موافق جذب علیپور است یا مثل او سمار مهاجم خارجی را ترجیح می دهد.

عدم توافق پرسپولیس با مدافع خوشه طلایی

جذب بازیکن جوان به شرط قرارداد

بلندمدت

باشگاه پرسپولیس روز گذشته با علی رضایی مدافع فصل گذشته تیم لیگ یکی خوشه طلایی وارد مذاکره شد اما این مذاکره به بن بست خورد. این بازیکن جزء سهمیه زیر ۲۳ سال به حساب می آید و در پست دفاع میانی بازی می کند و حسین بادمکی مدعی شده کیفیت خوبی دارد. در همین راستا معاون ورزشی پرسپولیس در مذاکراتش با رضایی و ایچنتش خواستار قرارداد بلندمدت ۴ ساله بدون هیچ بند فسخی شده که با رضایت آنها همراه نشده است. گویا مبلغ پیشنهادی پرسپولیس برای جذب رضایی هم باب میل این بازیکن نبوده و از این رو این مذاکره به نتیجه نرسیده است.

باشگاه حتی هنوز نتواند با اعضای تیمش تسویه حساب کند. گویا انتخابات ریاست جمهوری بهانه خوبی شده که نه کنسرسیوم بانک ها و نه بانک شهر در این روزها کمک حال پرسپولیس باشند. در واقع آنها ادامه همکاری شان با این باشگاه را منوط به دولت جدید می دانند. به هر شکل مشکل اصلی این روزهای پرسپولیس مالی است و در همین راستا این باشگاه برای جذب بازیکن یا توافقی با نفرتا آزادش امیدش به هوادار متمول است. هر چند کمک این هوادار متمول شامل هر بازیکنی نمی شود. به طور نمونه این هوادار در خرید جواد آقایی پور تلاش زیادی کرد اما به نتیجه نرسید.

گاریدو جمعه می آید؟

مجوز خوان گاریدو از سوی شورای برون مرزی وزارت ورزش هنوز صادر نشده و گفته می شود این اتفاق قرار است در جلسه امروز این شورا رخ دهد. در همین راستای یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس به «فرهیختگان» گفت: «شاید گاریدو سرمربی ای نبود که هواداران و حتی اسپانسرهای باشگاه انتظارش را داشتند اما باشگاه با این مربی به توافق رسیده و نام او را نیز رسما اعلام کرده است. به هر شکل چنانچه مجوز لازم برای گاریدو صادر شود باشگاه برای روز جمعه برای او ولیت زورز کرده تا به تهران بیاید.» ناگفته نماند که قرار است زمان آغاز دور جدید تمرینات پرسپولیس بعد از حضور گاریدو در ایران مشخص شود. ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس در نظر دارد اردوی سرخپوشان در هلند طبق برنامه قبلی برگزار شود.

آکهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

(عمومی یکم حله ای - یکپارچه)

تشریح اوراق مشارکت) - وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن. - ضمانتنامه های صادره توسط صندوق ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اسنادنامه فعالیت می نمایند. - عطف به بخشنامه سازمان برنامه و بودجه کشور شماره ۱۰۷۷۳۳۹-۱۴۰۱ مورخ ۱۳۷۳/۱۱/۲۳ با موضوع «مدیریت تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار» رعایت تمامی مفاد بخشنامه فوق الذکر الزامی است. (ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می باشد) - **بازرورده مالی مناقصه:** ۱۹۸۱۱۱۶۵۳۲۹۱۱ ریال (به حرف: یکصد چهل و یک میلیارد و نهصد و یازده میلیون و شصصد و پنجاه و سه هزار و دویست و نود و یک ریال) دارا رتبه ۵ و بالاتر در رشته تأسیسات و تجهیزات یا دارا رتبه ۵ و بالاتر در رشته نفت و گاز **ح) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مذاکره:** از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadim.ir (بخش مناقصه) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندی زیر اقدام فرمایند. - مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ - مهلت دعوت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ - **ب) شرایط مناقصی:** ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۷۰۹۵۰۵۲۳۰۰۰ ریال (به حرف: هفت میلیارد و نود و پنج میلیون و دویشتصد و هشتاد و سه هزار و دویست و نود و یک ریال) - **د) مناقصه گران:** جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۳۳۴۱۶۲۱۵۰۰۰ یا واحد تنظیم پیمان امور پیمان های شرکت گاز استان زنجان تماس حاصل فرمایند. - **بارگذاری مدارک در سامانه:** اسناد صرفا از طریق امضای الکترونیکی مورد تأیید می باشد. - **** توضیح:** این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی (شانا) به آدرس www.shana.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadim.ir و وبگاه اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://tnts.mppg.ir> درج گردیده است.

رابطه عمومی شرکت گاز استان زنجان
شماره شتابان ۱۷۸۸۱۵

آگهی مناقصه عمومی			
مناقصه شماره ۲۱-۱۴۰۳ دومرحله ای			
موضوع مناقصه: خرید ۱۸ عدد شیر سموری (پلاک رول) با مشخصات ذیل:			
ITEM	DESCRIPTION	QTY (NO)	VALUE
01	LUBRICATED TAPER PLUG VALVE 2" CL 150-W.T.0.154"	40	
02	LUBRICATED TAPER PLUG VALVE 8" CL 150-W.T.0.188"	05	
03	LUBRICATED TAPER PLUG VALVE 2" CL 300-W.T.0.154"	40	
04	LUBRICATED TAPER PLUG VALVE 4" CL 300-W.T.0.172"	30	
05	LUBRICATED TAPER PLUG VALVE 6" CL 300-W.T.0.172"	05	
06	LUBRICATED TAPER PLUG VALVE 8" CL 300-W.T.0.188"	08	
TOTAL VALUE			128
۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۹۸۱۱۱۶۵۳۲۹۱۱۱ یک میلیارد و نهصد و هشتاد و پنج میلیون و نهصد و یازده میلیارد ریال می باشد. ۲- شرکت کنندگان باید حضور سامه تورنرین و همچنین وندور لیست سامانه EP وزارت نفت باشند. ۳- مدت اجرای پروژه ۱۵۰ روز می باشد. ۴- متقاضیان باید عضو سامه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadim.ir باشند. ۵- قیمت متناسب پیشین و همگان را شمار و دستورالعمل کار باید از آخرین مهلت پیشین وقت، قیمت و تاریخ ۱۳۷۳/۰۹/۲۳ در وقت سه روز و سه ساعت و سه دقیقه باشد. ۶- کلیه مدارک فنی راکت ب و ف قابل مرور یک فایل پی دی اف (PDF) با گزاری گردد. مناقصه شرکت در مناقصه تا ساعت ۱۹ شنبه تاریخ ۱۳۷۳/۰۹/۲۶ مهلت دارند. نسبت به دریافت اسناد مناقصه و سلفه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadim.ir مراجعه نمایند. ۷- مهلت بازگاری پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۰:۳۰ یکشنبه به تاریخ ۱۳۷۳/۰۹/۲۶ و بازگشایی پاکت دوشنبه به تاریخ ۱۳۷۳/۰۹/۰۵ ساعت ۱۰:۳۰ باشد. ۸- رطوبت عمومی شرکت گاز استان معادن			
نشانی: همدان شیرسنگی شرکت گاز استان معادن تلفن: ۰۸۱-۳۳۴۶۰۸۰ و ۳۳۴۶۰۸۰-۰۸۱-۳۳۴۶۰۸۰			
دریگزار: ۰۲۱-۳۳۴۶۰۸۰-۳۳۴۶۰۸۰			
وبگاه اطلاع رسانی: www.nige-hm.ir پست الکترونیک: nige@nige-hm.ir کد پستی: ۶۵۱۷۸۵۶۷۷			
شماره ثبت: ۵۹۸۷ تلفن مطریه: ۱۳۲ کد اقتصادی: ۲۱۱۱۱۶۹۱۶۹۱۱ شماره ملی: ۱۰۱۸۲۳۰۰۰			
شماره شتابان: ۱۷۸۸۱۵ شماره تلفن: ۵۸۰			

کانون تبلیغاتی
سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری
تبلیغات محیطی
دانشگاه آزاد اسلامی

فرهیختگان

ورزش

دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳
شماره ۴۱۷۴
WWW.FDN.IR
FARHIKHTEGANDAILY